
PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR.1

PRIE VIEŠOJO PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIES NR. S-62 (1.17)

2025 m. kovo           d.

Marijampolė

Uždaroji akcinė bendrovė „Sūduvos vandenys“, juridinio asmens kodas 151104226, kurios

registruota buveinė yra Vasaros g. 7, Marijampolė, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Vytauto Jašinsko,

veikiančio (-ios) pagal įmonės įstatus (toliau – Pirkėjas), ir

AS Baltem Vilniaus filialas, juridinio asmens kodas 302524047, kurio registruota buveinė

yra Ukrainiečių g. 2, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre, atstovaujama filialo direktoriaus Remigijaus Dermanto, veikiančio (-ios)

pagal bendrovės įstatus (toliau – Tiekėjas),

toliau kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, vadovaujantis 2025-03-04

viešojo pirkimo–pardavimo sutarties Nr. S-62 (1.17) (toliau Sutartis) 9.1. punktu bei Lietuvos

Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ir pašto paslaugų srities

perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 3 punkto a) papunkčiu, sudarome šį papildomą

susitarimą:

1. Pakeisti Sutarties 2.2. punktą ir jį išdėstyti taip:

„2.2. Sutarties dalyko kaina  – 97.000,00 Eur be PVM; PVM – 20.370,00 Eur;  bendra kaina

– 117.370,00 Eur su PVM. 

Į Sutarties kainą/įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina/įkainis, mokesčiai,

draudimo, transportavimo ir visos kitos, Tiekėjui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos

įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.“

2. Kitas Sutarties nuostatas palikti nepakeistas.

3. Šis papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Šis papildomas susitarimas įsigalioja Šalims jį pasirašius.

5. Šalių tarpusavio santykiai, atsiradę papildomo susitarimo pagrindu, tačiau jame

nesureguliuoti, sprendžiami pagal Sutarties nuostatas.

6. Sutarties Šalys pareiškia, kad perskaitė papildomą susitarimą , suprato jo turinį, pasekmes

ir pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.

7. Šis papildomas susitarimas sudarytas dviem, vienodą juridinę galią turinčiais

egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.

Pirkėjo vardu                Tiekėjo vardu

Uždaroji akcinė bendrovė „Sūduvos vandenys“

Vasaros g. 7, LT – 68114 Marijampolė

Įmonės kodas 151104226

PVM mokėtojo kodas LT511042219

A. s. LT57 7044 0600 0206 3523

AB SEB bankas, banko kodas 70440

Tel. Nr.: +370 635 00 007

El. paštas: info@suduvosvandenys.lt

AS Baltem Vilniaus filialas

Ukrainiečių g. 2, LT – 13278 Vilnius

Įmonės kodas 302524047

PVM mokėtojo kodas LT100005637815

A. s. LT97 7300 0100 0015 9330

AB Swedbank bankas, banko kodas 73000

Tel. Nr.: +370 5 232 2143

El. paštas: baltem@baltem.lt

Šalys šią Sutartį perskaitė, joms buvo išaiškintas Sutarties turinys ir pasekmės, Šalys Sutartį 

suprato ir, kaip visiškai atitinkančią jų valią ir ketinimus, pasirašo:

Direktorius                                                              Filialo direktorius

Vytautas Jašinskas                                                  Remigijus Dermantas

[pasirašyta elektroniniu parašu]                            [pasirašyta elektroniniu parašu]

            (parašas)                                                                  (parašas)

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@suduvosvandenys.lt
mailto:baltem@baltem.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė 'Sūduvos vandenys'

Dokumento pavadinimas (antraštė) Papildomas susitarimas Nr. 1 (ekskavatorinis krautuvas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-07 Nr. S-66 (1.17)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Jašinskas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-07 08:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-07 08:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-19 14:35 - 2026-02-18 14:35

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Navickienė Administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-07 08:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-05 12:13 - 2029-08-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Dermantas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-26 13:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-14 18:32 - 2029-06-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-22 nuorašą suformavo Aušra Navickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




